
  

 Istituto Professionale Industria e Artigianato “CESARE PESENTI”       
Via Ozanam, 27 – 24126 Bergamo   

 035-319416 
e-mail: bgri15000d@istruzione.it   pec: bgri15000d@pec.istruzione.it 

 
 
 

 
                             

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
AVVISO INTERNO AI SENSI DELL’ART. 30 DEL CCNL PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA A 
VALERE SU: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni 
di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
 

Codice  Identificativo progetto:  M4C1I1.4-2022-981-P-20038 
Codice C.U.P  I14D22003180006 

 ALL’UNITA’ DI MISSIONE PNRR 

 ALLA PIATTAFORMA PNRR Scuola 4.0 

 ALL’ALBO/SITO WEB 

 AGLI ATTI 

 AL PERSONALE INTERESSATO 

mailto:bgri15000d@istruzione.it
mailto:bgri15000d@pec.istruzione.it


Istituto Professionale Statale “CESARE PESENTI”  
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l’avviso di selezione prot. . 3272 del 26/05/2023 
 
VISTE   le candidature valide pervenute  in numero superiore alla necessità per i profili di AA e AT 
 
VISTA  la necessità di individuare max n. 2 persone per i profili professionali richiesti 
 

DECRETA 
 
Di procedere all’estrazione dei 2 nominativi in seduta pubblica per i profili professionali di 
Assistente Amministrativo e Assistente Tecnico nella giornata del 07/06/2023 alle ore 10,00 presso 
gli uffici di Presidenza  
Il personale interessato viene contestualmente convocato per assistere all’estrazione.  

 
 
 
 
                                                                      Il RUP Dirigente Scolastico 
 

VERONICA MIGANI                                                                                                                                                                                 
Documento firmato digitalmente                                                                                                                                                                   

ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale                                                                                                                                                                                      
e norme ad esso connesse 

 
 
 

 
 

 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTO l’avviso di selezione prot. . 3272 del 26/05/2023
	VISTE   le candidature valide pervenute  in numero superiore alla necessità per i profili di AA e AT
	VISTA  la necessità di individuare max n. 2 persone per i profili professionali richiesti
	DECRETA
	Di procedere all’estrazione dei 2 nominativi in seduta pubblica per i profili professionali di Assistente Amministrativo e Assistente Tecnico nella giornata del 07/06/2023 alle ore 10,00 presso gli uffici di Presidenza
	Il personale interessato viene contestualmente convocato per assistere all’estrazione.

